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

garantizar la seguridad de quienes 
quieran venir a disfrutar de la ma-
ravillosa aventura que ofrece Rush 
Trampoline Park.

Para más información podes visitar 
nuestra página www.rushba.com.ar 
Es importante la reserva previa en 
nuestra página web o por teléfo-
no al 5263-2187 de 10 a 18 hs. para 
asegurarse un lugar en el parque y 
evitar esperas innecesarias.
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Departamentos, 
Duplex y PH
VENTA

VENTA

DEPTO. DE 3 AMB

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
DUPLEX

Código 5150

PB: Living, comedor integrado a la cocina, con muebles completa y  salida al 
exterior. Toilette de recepción. LavaderoPA: Dos dormitorios. Baño completoExte-
rior: Entrada de auto. Fondo libreCalefacción: tiro balanceado a colocar.Pisos de 
cerámica. Techo de chapa a dos aguas.

U$S 95.000 VENTA

CONDOMINIO 2 AMBIENTES

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
DEPARTAMENTOS

Código 5124

Conformado por living comedor y cocina. Dormitorio. Baño. Parrilla. Patio. Co-
chera.

U$S 110.000

VENTA

DPTO DE 4 AMBIENTES

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
DEPARTAMENTOS

Código 4274

Excelente ubicación en Monte Grande. Cocina con alacena, termo tanque . Baño 
completo. Dormitorio con placar. Dos dormitorios mas en el entrepiso-Tiro balan-
ceado, A/A . En el valor esta incluida la cochera.

U$S 118.000 VENTA

DÚPLEX A ESTRENAR NOVEDOSO SISTEMA

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
DUPLEX

Código 3922

Complejo COLORES DEL SUR. Dúplex a estrenar de 85 m2 con novedoso sistema de 
paredes desmontables para rápido y fácil acceso a todas las cañerías y conductos 
de la propiedad.Conformado por living comedor y cocina integrada. Dos dormito-
rios, el principal con vestidor y balcón, el restante con placard. Toilette de recep-
ción y baño completo. Lavadero.Jardín, fondo libre, parrilla y espacio guardacoche. 
Rejas en todas las aberturas.

U$S 130.000

VENTA

DEPTO. 2 AMB EN ZONA ESTRATÉGICA.

CAPITAL FEDERAL - RECOLETA
DEPARTAMENTOS

Código 5132

Ideal para vivienda permanente o renta fija.Living. Cocina con todos los muebles 
y bajo mesada. Baño completo. Dormitorio amplio y cómodo placard y ventana a 
pulmón de edificio. Pisos de pinotea.

U$S 120.000 VENTA

DEPARTAMENTO APTO CRÉDITO

G.B.A. SUR - CANNING
DEPARTAMENTOS

Código 5035

Living comedor y cocina. Baño. Dos dormitorios. Entrada de auto.

U$S 50.000

VENTA

DPTO. EN EZEIZA

G.B.A. SUR - EZEIZA
DEPARTAMENTOS

Código 5204

Conformado por living comedor integrado y cocina con lavadero. Dos dormitorios. 
Baño con ducha. Calefacción por T/B y refrigeración por A/A. Marina MercanteEl 
edificio cuenta con unidades sanitarias, juegos y estacionamiento compartido con 
vigilancia. A su alrededor se encuentran centros educativos y el cuartel de bombe-
ros.Gas Natural. Vigilancia permanente.

U$S 90.000 VENTA

DEPTO. DE 3 AMB

G.B.A. SUR - EZEIZA
DEPARTAMENTOS

Código 5134

Living, comedor. Cocina integrada al lavadero, reformada con detalles de calidad. 
Dos dormitorios. Baño con ducha escocesa. Cochera con portón automatizado. 
Jardín.

U$S 95.000

VENTA

TORRES DE EZEIZA

G.B.A. SUR - EZEIZA
DEPARTAMENTOS

Código 5058

Dpto. de tres ambientesAnticipo y cuotasLiving integrado al comedor. Baño. Dos 
dormitorios.

U$S 97.000 VENTA

CÓMODO DEPARTAMENTO

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
PH

Código 5180

Living, comedor y cocina integrados. Dormitorio con placard, integrado a una 2da 
habitación chica. Baño completo. Terraza compartida con el lavadero.

U$S 85.000
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¿Qué puntaje le pondrías a tus desayunos? ¿Crees 
que tenés desayunos completos o incompletos?

Nutrición

Sabemos que el desayuno es la 
primer comida del día y como 
tal es la que tiene que aportar-
nos energía y nutrientes de cali-
dad.  Sin embargo, con el trajín 
de nuestros días: obligaciones y 
responsabilidades, etc. a la maña-
na muchas veces no hay mucho 
tiempo y terminamos comiendo 
lo más rápido, sin prestar tanta 
atención en la parte nutricional. 
Otras veces, salteamos el desa-
yuno. 

Por eso, la importancia de no 
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
hacer todo junto, mejor!
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ALQUILER

EXCELENTE DÚPLEX A ESTRENAR.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
DUPLEX

Código 2364

Conformado por living y cocina comedor integrado con barra desayunadora y 
muebles completos. Toilette de recepción. En PA tres dormitorios, el principal con 
vestidor y salida a balcón. De los dos restantes, uno con placard y otro apto escri-
torio. Baño con ducha. Parrilla, fondo libre de 6 x 5 mts. Entrada para vehículos.
Refrigeración y calefacción por splits. Pisos de porcelanato. Techo de chapa. Todos 
los servicios y bajas expensas. AA.

$ 19.000 ALQUILER

DUPLEX 2 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
DUPLEX

Código 5090

PB: Comedor y cocina integrado. Baño
PA: dormitorio
Pisos de cerámica.

$ 9.000

ALQUILER

DÚPLEX 2 AMB

G.B.A. SUR - EL JAGUEL
DUPLEX

Código 4767

PB: Comedor y cocina integrado. BañoPA: dormitorioPisos de cerámica.

$ 7.900 ALQUILER

DEPTO. DE 3 AMB

G.B.A. SUR - EZEIZA
DEPARTAMENTOS

Código 5219

Living, comedor. Cocina integrada al lavadero, reformada con detalles de calidad. 
Dos dormitorios. Baño con ducha escocesa. Cochera con portón automatizado. 
Jardín.

$ 14.500

Departamentos, 
Duplex y PH
ALQUILER
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Sabías que...?
Una sección para conocer

un poco más el lugar donde vivis.

29

“Cumplimos 40 
años, hace 40 años 
que cumplimos”
Mazzei Propiedades festeja su aniversario y lo comparte con los lectores.
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En junio de 1979, a los 21 años, me 
he recibido de martillero público, en 
Capital Federal, como se lo llamaba 
en ese tiempo, si bien esta carrera 
no tenía mucho que ver con mis es-
tudios secundarios en escuela indus-
trial con especialidad en electrónica, 
ser martillero era una muy buena 
posibilidad laboral, hoy después de 
40 años veo que fue acertado to-
mar el rumbo del real estate. 

Comencé la actividad como vende-
dor en el año 1978, los principios,  
no fueron fáciles, pero las ganas su-
peraron todo, al poco tiempo de ser 
vendedor quede como gerente de 2 
sucursales en la firma Maida Lopez, 
en  Liniers y en Santos Lugares.  Ese 
mismo año junto con otro vendedor 
y martillero nos iniciamos por nues-
tra cuenta en Montiel 1201, Liniers. 

Luego ya solo, he seguido mi acti-
vidad en Capital y en Gran Buenos 

Aires, obteniendo en 1983 la matrí-
cula de corredor y martillero en la 
Provincia de Buenos Aires, lo que 
me permite actuar en todo Buenos 
Aires, C.A.B.A y Provincia.

La empresa fue creciendo, siempre 
tuve interés en la construcción, es 
por ello que incursionamos en el ru-
bro, construyendo edificios, barrios y 
parque industrial.

Faltaba la parte financiera y gracias 
al cooperativismo, me he formado 
en economía llegando a ser vocal 
titular del Banco Credicoop, en don-
de ejercí el cargo hasta 1993.

Sin dejar la actividad inmobiliaria, 
siempre busque algo más, es por 
ello que he tenido otras actividades 
al mismo tiempo, pasando por la in-
dustria farmacéutica, actividad finan-
ciera e industrial.

De la actividad financiera aún está 
vigente el otorgamiento de crédi-
tos hipotecarios privados, habiendo 
creado en los años 80 el Centro 
Integral de Hipotecas y Préstamos y 
en el año 1993 la tarjeta Mastercard 
Eco Conciencia, que destinaba fon-
dos a las ONG que trabajaban en 
ecología y medio ambiente.

Al cumplir 18 años, mis hijos Gusta-
vo y Gastón se incorporaron a la 
empresa y hoy con 39 y 37 años 
cada uno siguen siendo parte de la 
misma.

En Canning se incorpora Tamara, 
que nos acompaña desde el 2009, 
siendo martillera, al igual que Gas-
ton y socia de la empresa.  

Son 3 generaciones de clientes, hay 
nietos que me dicen mi abuelo le 
compro a ustedes, es realmente un 
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En junio de 1979, a los 21 años, me 
he recibido de martillero público, en 
Capital Federal, como se lo llamaba 
en ese tiempo, si bien esta carrera 
no tenía mucho que ver con mis es-
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
trada para dos vehículos. Fondo libre.PA: cuatro dormitorios, uno de ellos en suite 
y con placard, el resto con ropero. Baño completo.Refrigeración: A/A  Calefacción: 
centralPisos de cerámica.

U$S 170.000 EL VENADO

CASA ESTILO CHALET

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5189

PB: Living comedor integrados con amplios ventanales luminosos. Cocina con 
muebles de primera calidad y mesada silestone. Baño y toilette de recepción.PA: 
Tres dormitorios, el principal en suite con amplios espacios. Baño. Balcón. Exterior: 
Galería con parrilla con cerramientos metálicos. Pileta con playa húmeda climati-
zada  de 3.5x8. Baulera. Lavadero y ducha auxiliar.Refrigeración: A/A  Calefacción: 
A/APisos de porcelanato y en PA flotante.

U$S 195.000

EL VENADO

CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5131

Imponente casa  4 amb, fondo libre y pileta climatizada.Living amplio con vista 
al fondo y frente de la propiedad. Comedor integrado. Cocina con barra. Toilette. 
Cuatro dormitorios, el principal en suite con jacuzzi, amplios ventanales y todos 
con placard  el cuarto apto dependencia con baño. Baño. Quincho con parrilla. 
Galería. Entrada para 4 vehículos. Garaje para dos vehículos. Jardín y fondo libre. 
Baulera. A/A y Calefaccion.

U$S 198.000 BRICKLAND

CASA SOBRE AMPLIO LOTE

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4399

Living, comedor integrados. Cocina con heladera y lavarropas. Tres dormitorios 
uno de ellos con placar. Baño completo. Quincho con baño y ducha. Galería. Parri-
lla. Jardín y fondo libre. Pileta de material. Entrada para 4 autos.Pisos de cerámicos 
y revestimiento de tarquini. Calefacción: tiro balanceado.

U$S 250.000
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EL CENTAURO

CASA 5 AMB SOBRE LOTE 783 M2

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 3761

Living con hogar integrado con comedor. Cocina completa con barra. Toilette de 
recepción. Cuatro dormitorios, el principal en suite y uno de los restantes apto 
escritorio. Baño completo con bañera. Lavadero completo. Galería con semicu-
bierta y parrilla. Entrada para vehículos. Estado de conservación muy bueno. Re-
frigeración en dormitorio principal y calefacción por losa radiante en todos los 
ambientes. Pisos de cerámico y alfombra en dormitorios

U$S 275.000 LA HORQUETA DE ECHEVERRÍA

HERMOSA CASA A  ESTRENAR

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5193

PB: Living, comedor y cocina integrados con barra desayunador. Baño completo. 
Tres dormitorios. Bajo escalera, apto escritorio.PA: Dormitorio en suite con vesti-
dor. PlayroomExterior: Galería con entrada de auto pasante y parrilla. Lavadero. 
Pileta de 3.5x7Pisos de porcelanato.

U$S 340.000

LOS ROSALES

CASA DE 4 AMB CON PILETA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4115

PB: living comedor y cocina con horno industrial. Toilette de recepción. PA: Tres 
dormitorios, principal en suite con placard. Baño completo. Playroom apto escri-
torio.Quincho cerrado, parrilla, dependencia y baño en este sector. Fondo libre con 
pileta de 5 x 10 mts revestida con venecitas y cercada. Solarium atérmico. Entrada 
para vehículos y espacio cubierto para dos autos. Jardín. Pisos de cerámico y ma-
dera flotante en dormitorios.

U$S 340.000 CAMPOS DE ECHEVERRÍA

CASA 5 AMBIENTES

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4941

Living con hogar, comedor y cocina. Tres dormitorios, el principal en suite con ves-
tidor, el resto de los dormitorios con placard. Baño. Galería. Quincho con parrilla. 
Fondo libre.Calefacción: Central

U$S 350.000

LAGOS DE CANNING

CASA A TERMINAR

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4712

En obra

U$S 370.000 CAMPOS DE ECHEVERRÍA

CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4428

Impactante casa estilo minimalista con detalles de categoría. Estilo y gusto de 
la propiedad fueron pensados para viviendo propia, motivo por el cual se ofrece 
una casa con comódidades y características únicas. Propiedad que merece la pena 
tenerse en cuenta a la hora de pensar en venirse a vivir a Canning.
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

EXCELENTE CASA EN LOTE INTERNO

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 4728

PB: Living, comedor integrado con pisos de porcelanato, ventanales DVH y hogar 
a leños. Cortinas Black out. Toilette. Cocina con isla en el centro, anafe y muebles 
de bajo mesada. Baño exterior. Galería. Parrilla. Lavadero. Entrada de auto. Garaje 
semicubierto para dos autos. Pileta con deck de madera iluminado. PA: Tres dor-
mitorios, el principal en suite con jacuzzi, el resto con placard empotrado y balcón. 
Baño. A/A . T/B.Apta crédito.

U$S 250.000

EL LAUQUÉN

CASA ESTILO CAMPO

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 4554

Apta crédito. PB: Living comedor integrados en doble altura.  Cocina con doble 
circulación. Baño. Dos dormitorios con placar. Lavadero. Galería con parrilla. En-
trada de auto emperador. Baulera. Jardín.PA: Dos dormitorios con baño.Pisos de 
microcementó. Techo de teja.Todos los servicios.

U$S 270.000 FINCAS DE SAN VICENTE

EXCELENTE CASA EN AMPLIO LOTE.

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 5170

Casa en Fincas de San Vicente - Chacras I

U$S 279.000
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MALIBÚ

CASA  4 AMBIENTES

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 4490

PB Cocina Comedor diario, Living Comedor, Lavadero, Habitacion de Servicio o 
Escritorio, Baño Completo.En PA tres dormitorios, uno en suite con vestidor. Los 
dos restantes con placard. Baño principal. Baulera.En la parte exterior jardín de 20 
x 20, parrilla y entrada para vehículos con garage pasante. Pisos de porcelanato 
y techo de chapa negra.

U$S 275.000 SAN ELISEO COUNTRY GOLF

CASA 8 AMB CON CASCADA

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 4887

Casa de 8 amb. en San Eliseo Golf & Country Club con detalles de categoría, en 
tres plantas, con cochera en subsuelo. Pisos de cerámica. Techo de losa.Calefac-
ción y refrigeración: frio calor central eléctrico.Apto crédito

U$S 310.000

MALIBÚ

CASA DE 5 AMB CON PILETA

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 5179

PB: Living integrado al comedor, el cual tiene ventanales que dan al parque tra-
sero. Cocina con isla central, mueble y salida al exterior. Baño completo. PA: Tres 
dormitorios, el principal en suite, todos con placard y uno de ellos apto escritorio. 
Baño completo. Terraza.Exterior: Galería con parrilla. Lavadero con muebles. Pileta 
de 9x4 con playa húmeda. Riego por aspersión. Entrada de auto. Baulera. Refri-
geración: A/A   Calefacc

U$S 375.000 SAN ELISEO COUNTRY GOLF

CASA 5 AMB CON VISTA AL GOLF

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 3344

PB: Living comedor con hogar a leña y cocina con muebles completos. Un dormito-
rio apto escritorio. Baño completo con ante baño.PA: Tres dormitorios, el principal 
en suite con hidromasaje y vestidor. Baño completo. Balcón.Galería semicubierta 
con ventiladores, parrilla y pileta. Jardín, fondo libre, entrada para vehículos y 
garage. Riego por aspersión. Refrigeración. Estado de conservación muy bueno.

U$S 450.000

LAGUNA AZUL

HERMOSA CASA CON PILETA

G.B.A. SUR - CARLOS SPEGAZZINI
VENTA

Código 5172

OportunidadLiving y comedor integrados con la cocina, la cual cuenta con ba-
rra desayunador. Baño completo. Dormitorio. Galería. Parrilla. Entrada de auto 
y garage semicubierto pasante. Pileta de 6.30x3.30 con sistema de filtro. Jardín 
y fondo libre. Riego por aspersión. Cuenta con construcción preparada para una 
segunda planta.

U$S 145.000 LAGUNA AZUL

HERMOSA CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - CARLOS SPEGAZZINI
VENTA

Código 4995

Hermosa casa estilo minimalista en Barrio Privado Laguna Azul, sobre lote 
de12x25. Desarrollada en dos plantas, muy luminosa con excelente ubicación 
(media cuadra de boulevard próximo a amenities)

U$S 170.000

PEDREGALES

CASA EN CON AMPLIO LOTE

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 4914

Living comedor y cocina integrados,  cuenta con mesada de SILESTONE y bajo 
mesada de melamina. Baño completo con bañera. Dos dormitorios con placar em-
potrado. Galería. Parrilla. Entrada de auto. Fondo libre. Jardín.Pisos de porcelanato. 
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

Living comedor y cocina integrada. Dos dormitorios con placard y baño completo. 
Balcón.
Lugar asignado para un auto. Pisos de cerámica- Revestimientos de tarquini- 
Aberturas con cortinas roller- Mosquiteros
Calefacción: T/B

$ 14.000

FINCAS DE SAN VICENTE

EXCELENTE CASA EN AMPLIO LOTE

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
ALQUILER

Código 4475

Alquiler mensual.Living, comedor integrados. Con hogar a leña revestido de piedra, 
pisos de porcelanato, ventanales muy luminosos con DVH en todos los vidrios. 
Cocina individual con isla en el centro, mesada de mármol, pisos de porcelanato, 
muebles de bajo mesada y alacena del mismo material. Tres dormitorios amplios 
con placar, uno de ellos en suite con jacuzzi doble y ante baño. Quincho y parrilla 
con horno de barro. Pileta iluminada. Garaje.

$ 28.000 BRICKLAND

CASA 4 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EE
ALQUILER

Código 4448

PB: Living, comedor y cocina integrados. Dos dormitorios en planta baja, uno de 
ellos en suite y con placar, ambos con tiro balanceado y A/A. Baño completo. 
Quincho integrado a la casa. Galería. Jardín y fondo libre. Entrada de auto im-
perial.PA: Dormitorio Pisos de cerámicos y techo de chapa.Cuenta con todos los 
servicios.

$ 22.000

LA HORQUETA DE ECHEVERRÍA

CASA 4 AMBIENTES

G.B.A. SUR - CANNING - EE
ALQUILER

Código 4513

Living comedor y cocina  integrados con isla y mueble bajo mesada. Baño comple-
to.  Tres dormitorios, el principal en suite y todos con placar. Garaje pasante con 
parrilla. Dependencia: lavadero. Jardín al fondo. Refrigeración: A/A.Revestimientos 
en tarquini. Pisos de porcelanato rústicos y techo de chapa.Cuenta con todos los 
servicios.

$ 25.000 LA VIEJA ESTACIÓN

EXC MONOAMBIENTE CON COCHERA

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
ALQUILER

Código 4096

Ubicado en primer piso. Comedor cocina equipada con muebles y artefacto cocina. 
Salida a balcón. Placar altura piso techo. Baño completo. Garage cubierto.Pisos de 
madera flotante. Split frío calor y black out en ventanas. Termotanque.

$ 10.500

FINCAS DE SAN VICENTE

CASA DE 5 AMB CON PILETA

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
ALQUILER

Código 4266

Cocina y Living comedor, integrados con hogar a leña. Cuatro dormitorios amplios 
y luminosos. Uno de ellos, en suite. Dos baños adicionales, uno con ducha.
Lavadero. Galería, parrilla y fondo libre con pileta en forma de playa - Quincho 
de paja.
Refrigeración por A/A. Calefacción estufa Ecosol.

$ 25.000 BELL BARRI

DEPTO PLANTA BAJA CON PATIO

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
ALQUILER

Código 4512

Departamento a estrenar de dos ambientes de 35 m2 cubiertos en Planta Baja. 
Conformado por cocina/comedor integrados, un dormitorio y baño completo. Pa-
tio. Espacio guarda-coche propio al frente.

$ 12.000

TERRALAGOS

CASA EN TERRALAGOS

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
ALQUILER

Código 5224

PB: Living comedor amplio con hogar. Cocina completa con muebles. Dormitorio. 
Toilette de recepción. PA: Tres dormitorios, el principal en suite amplio con ves-
tidor, el resto con placard. Baño completo. Terraza.Exterior: Galería con parrilla, 
asador y bacha lava platos. Baño con ducha. Hidromasaje al fondo del lote. En-
trada de auto imperial. Baulera. Refrigeración: Split   Calefacción: losa radiante, 
caldera.Pisos de porcelanato.

$ 70.000 EL VENADO

CASA 4 AMB CON DEPENDENCIA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
ALQUILER

Código 4171

PB: living en L con comedor integrado de 7 x 3 mts y cocina. Toilette de recepción. 
Dependencia externa con baño con ducha. Galería, parrilla doble y fondo libre 
con pileta de 8 x 4 mts revestida en venecitas. Jardín al frente y entrada para 
vehículos techada. PA: tres dormitorios, el principal de 7,50 x 3 mts en suite con 
jacuzzi y vestidor. Los dos restantes con baño en semi suite. Altillo apto playroom 
o dormitorio de huéspedes. Terraza. Propiedad con doble pared y cámara de aire. 
Refrigeración por A/A y calefacción central.

U$S 1.000
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Countries,
Barrios Privados 
y Condominios

ALQUILER

LA MAGDALENA
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